Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнесуэтукская средняя школа»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О закреплении наставника»

Согласно Положения о наставничестве муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Нижнесуэтукская средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Махову Светлану

Юрьевну наставником учителя истории и обществознания Новиковой Елены
Владимировны.

2. Организовать Маховой Светлане Юрьевне, педагогу-наставнику, взаимодействие с
молодым специалистом в соответствии с Положением.

Директор учреждения
Руководитель ___ образования ____ ________________ _____Форсель О.В._____

должность подпись (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

по ОКУД

по ОКПО 50327611

Номер документа Дата

01-08-130-1 01.09.2022